
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků soukromé SOŠ ITEC 
Kladno  

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.04/03.0022 

Název příjemce  
 

Střední odborná škola ITEC 

Celková alokovaná částka  
 

1 806 525.42 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.11.2011 - 31.10.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

 
Hlavním cílem projektu  "Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků soukromé SOŠ ITEC Kladno" je rozvoj a zvýšení 
pedagogických kompetencí pracovníků této školy 
prostřednictvím navržených projektových aktivit, týkajících se 
především profesního a osobního rozvoje pracovníků a 
zefektivnění výuky.  
 
 
Realizací projektu si pracovníci školy zvýší své pedagogické 
komptenece, jež jsou potřebné pro efektivní předávání 
dovedností a znalostí žákům,  osvojí si novou pedagogickou 
metodu projektového vyučování, která napomáhá k aktivnímu 
zapojování studentů ve výuce a podněcuje jejich týmovou 
spolupráci, naučí se využívat ICT, zdokonalí se v práci se 
systémem Skolaonline aj. 
 
 
Hlavním výstupem projektu bude  vytvoření dvou 
 e-learningových modulů ("Cesta k efektivnější výuce" a 
"Obsluha systému Skolaonline"), které budou školou následně 
akreditovány a které bude škola využívat i po skončení 
projektu. 
 
 



 

Cílovou skupinou projektu je 16 pedagogických pracovníků 
školy, jimž byla struktura témat DVPP projektu sestavena na 
míru dle jejich vzdělávacích potřeb a v souladu s požadavky 
vedení SOŠ ITEC na rozvoj lidských zdrojů. 
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.itecskola.cz 
Novotná Petra 
petanovotna76@seznam.cz 
737 966 689 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

